

Hebrix ApS

CVR-nr. 24 22 15 04

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2014

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hebrix ApS
Ebbevænget 2
Ejby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 24 22 15 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Brix Hansen, direktør

Revision

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Danske Bank A/S
Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -220.908 kr. mod -5.641 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Driftsresultat	-20.541	-7.570
Andre finansielle indtægter	115	49
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-192.500</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-212.926	-7.521
1 Skat af årets resultat	<u>-7.982</u>	<u>1.880</u>
Årets resultat	<u>-220.908</u>	<u>-5.641</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-220.908</u>	<u>-102.241</u>
Disponeret i alt	<u>-220.908</u>	<u>-5.641</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>312.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>312.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>312.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.290
	Udsudte skatteaktiver	0	7.982
	Andre tilgodehavender	<u>197</u>	<u>258</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197</u>	<u>10.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.720</u>	<u>167.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.917</u>	<u>177.776</u>
	Aktiver i alt	<u>172.917</u>	<u>490.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	34.768	255.676
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Egenkapital i alt	<u>159.768</u>	<u>477.276</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149	0
Anden gæld	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.149</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.149</u>	<u>13.000</u>
Passiver i alt	<u>172.917</u>	<u>490.276</u>

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	7.982	-1.880
	<u>7.982</u>	<u>-1.880</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	312.500	312.500
Afgang i årets løb	-312.500	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>312.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>312.500</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	255.676	357.917
Årets overførte overskud eller underskud	-220.908	-102.241
	<u>34.768</u>	<u>255.676</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>96.600</u>
	<u>0</u>	<u>96.600</u>
